MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL N.º 3/2020/PAL/REI/IFTO, DE 15 DE JANEIRO DE 2020
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2020/1 PARA CURSOS PRESENCIAIS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

2ª CHAMADA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PALMAS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeada
pela Portaria n.º 346/2018/PAL/REI/IFTO, de 11 de junho de 2018, publicada
no DOU de 14 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve, torna público a 2ª Chamada do Processo Seletivo dos
Cursos Presenciais do Campus Palmas, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Tocantins, para o semestre de 2020/1.

O não comparecimento na data estabelecida para as inscrições e na data
estabelecida para a matrícula implicará na desistência à vaga.

OBS: AS MATRÍCULAS SÓ PODERÃO SER REALIZADAS PESSOALMENTE, PELO
RESPONSÁVEL LEGAL NO CASO DE MENOR DE 18 ANOS, OU POR
PROCURAÇÃO ESPECÍFICA.

RELAÇÃO DOS APROVADOS 2ª CHAMADA - TÉCNICO SUBSEQUENTE

NOME INSCRIÇÃO CURSO OBS

HÉLIO RODRIGUES COELHO 9220101203 PALMAS - Eletrotécnica AC

DANILLO ARAÚJO CARDOSO PEREIRA 9220101401 PALMAS - Eletrotécnica AC

MAYK SOARES BARBOSA 9220100102 PALMAS - Eletrotécnica AC

KATHYLLEN CRISTINY UCHOA PEREIRA 9220100718 PALMAS - Eletrotécnica AC

JOABE MARTINS DE JESUS 9220101540 PALMAS - Eletrotécnica AC

CASSANDRO DIAS BARROS 9220101333 PALMAS - Eletrotécnica AC

THALYSON THUAN DA CONCEIÇÃO DA
SILVA

9220101586 PALMAS - Eletrotécnica AC

JOÃO MARIO RODRIGUES CARVALHO 9220100618 PALMAS - Eletrotécnica AC

THIAGO OLIVEIRA SANTOS 9220101780 PALMAS - Secretariado AC

GLEICIARA FERREIRA DOS SANTOS 9220101729 PALMAS - Secretariado AC

ADRIELE ALENCAR OLIVEIRA 9220101789 PALMAS - Secretariado AC

NATALIA ALVES DE SOUZA 9220102167 PALMAS - Secretariado AC

HOZANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 9220100708 PALMAS - Secretariado AC

DANIELA PEREIRA DE SALES 9220101105 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

DAYANA DOS SANTOS ALVES 9220102215 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

GISLAYNE MENDES PEREIRA 9220102126 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

ANTONIO VICTOR DE CARVALHO
AMARAL

9220100522 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

JOSE AUGUSTO FRAZAO MOURA 9220101942 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

ASHLEY SANTIAGO MACEDO 9220100082 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

NAÉLIO ALVES DE SOUSA 9220101036 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

KEYLLA MARIA RIBEIRO REGO 9220102012 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

HAÍCILA MARIA RODRIGUES TAVARES 9220101936 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

VAGNER GONÇALVES DO
NASCIMENTO

9220101731 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

PAULO VITOR DA SILVA AZEVEDO 9220101228 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

JESSICA GOMES JACINTO 9220101257 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

MARCOS VINÍCIOS BATISTA GLÓRIA 9220102375 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

LUZIMAR RIBEIRO DA SILVA 9220100589 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

WILLIAM  RIBEIRO GALVÃO 9220102139 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

PAULA GONCALVES FREITAS 9220101935 PALMAS - Segurança do Trabalho AC

RAFAELA DA SILVA DE MORAES 9220100163 PALMAS - Segurança do Trabalho AC